
 
 

 

DECRETO DEL DIRETTORE  

 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali 

VISTI lo Statuto e il Regolamento Generale di Ateneo; 

VISTO il Codice Etico di Ateneo; 

VISTA la Delibera del Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali del 15/10/2025, con la 
quale, su proposta della Prof.ssa Veronica Tibiletti,  è stato approvato il Bando “DELOITTE 2025” 
per l’assegnazione di n°2 Premi di Studio di € 500,00 ciascuno (IRAP inclusa), da destinarsi ai/alle 
migliori due studenti/studentesse iscritti/e nell’a.a. 2024/2025 al primo anno del Corso di Laurea 
Magistrale in “Amministrazione e Direzione Aziendale”; 

RICHIAMATO il proprio precedente Decreto n. 159 del 31/10/2025 con il quale è stata nominata la 
Commissione di valutazione delle domande; 

VISTO il verbale della Commissione riunitasi in data 24/11/2025, acquisito al protocollo del 
Dipartimento n. 3615 del 2/12/2025; 

ACCERTATA la regolarità formale degli atti; 

VERIFICATA la disponibilità contabile del progetto individuato TIBILETTI_2024_DN_DELOITTE - 
“Contributo liberale per Premio di Studio per merito Deloitte - a.a. 2023/24-2024/25-2025/26-
2026/27”; 

VISTO l’art. 7 del Regolamento interno del Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali, che 
prevede che il Direttore del Dipartimento possa assumere, nei casi di motivata necessità ed 
urgenza, provvedimenti di competenza del Consiglio di Dipartimento, sottoponendoli a ratifica, 
nella prima seduta utile; 

PRESO ATTO che la prossima seduta del Consiglio di Dipartimento è programmata per il giorno 
10/12/2025, e considerato che la cerimonia di assegnazione dei premi ai due  
studenti/studentesse è programmata per il giorno 5/12/2025, si ravvisa l’urgenza a procedere con 
l’approvazione della graduatoria ; 

 

D E C R E T A 

1. di approvare gli atti relativi alla procedura per l’assegnazione di n°2 Premi di Studio di € 500,00 
ciascuno (IRAP inclusa), da destinarsi ai/alle migliori due studenti/studentesse iscritti/e nell’a.a. 
2024/2025 al primo anno del Corso di Laurea Magistrale in “Amministrazione e Direzione 
Aziendale; 

2. di assegnare il Premio di Studio ai/alle seguenti vincitore/vincitrici : 

• SPAGNI ELISA  

• MERCEDI PIETRO 



 
 

 

3. di autorizzare il pagamento dei premi per un importo di € 500,00 (IRAP inclusa) ciascuno, la cui 
relativa spesa graverà sul Progetto Contabile TIBILETTI_2024_DN_DELOITTE che presenta la 
necessaria disponibilità. 

Il presente atto sarà portato alla ratifica del Consiglio del Dipartimento nella sua prossima seduta 
utile.  

 
 

 
IL DIRETTORE del DIPARTIMENTO 

Prof. Stefano Magagnoli 
 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di Parma, ai sensi 
degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 


		2025-12-04T11:36:34+0100
	IT
	Stefano Magagnoli




